



Amagria ApS

**Vilvordeparken 12
2920 Charlottenlund**

CVR nr. 46 36 79 28

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022
50. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. maj 2023
Dirigent

Navn: Lennart Meyer Østenfjeld

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Amagria ApS
Vilvordeparken 12
2920 Charlottenlund

CVR nr.: 46 36 79 28
Stiftet: 4. december 1975
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Lennart Meyer Østenfjeld, Vilvordeparken 12, 2920 Charlottenlund

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med værdipapirer og andre formuegoder, at drive industri, handel og konsulentvirksomhed samt at deltage i andre foretagender med efter direktionens skøn lignende formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 2.142, og et underskud på tkr. 2.142 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår har haft store tab på deres værdipapir investeringer. Selskabet forventer et positivt resultat i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-126.728	-128
Bruttoresultat		-126.728	-128
Andre finansielle indtægter		193.698	2.453
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.153.319	-36
Andre finansielle omkostninger		-55.314	-67
Resultat før skat		-2.141.663	2.222
Skat af årets resultat	1	1	-491
Årets resultat		-2.141.662	1.731
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Overført resultat		-2.541.662	1.731
I alt disponering		-2.141.662	1.731
Personaleomkostninger	2		

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		26	0
Tilgodehavende selskabsskat		35.783	0
Tilgodehavender i alt		35.809	0
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.049.786	13.271
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.049.786	13.271
Likvide beholdninger		49.873	583
Omsætningsaktiver i alt		10.135.468	13.854
Aktiver i alt		10.135.468	13.854
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	3		

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note		2021 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		675.000	675
Overført resultat		7.901.548	10.443
Egenkapital i alt		8.576.548	11.118
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	4		
Anden gæld		1.426.732	2.259
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		1.426.732	2.259
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.188	23
Selskabsskat		0	427
Anden gæld		108.000	27
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		132.188	477
Gældsforpligtigelser i alt		1.558.920	2.736
Passiver i alt		10.135.468	13.854

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	675.000	0	10.443.211
Årets resultat	0	400.000	-2.541.663
	0	400.000	-2.541.663
Betalt udbytte	0	-400.000	0
	0	-400.000	0
Egenkapital, ultimo	675.000	0	7.901.548
Egenkapital, ultimo			8.576.548

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	675.000	675.000	675.000	675.000	675.000
Ultimo	675.000	675.000	675.000	675.000	675.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

			2021 tkr.	
1 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat		0	491	
Regulering af tidligere års skat		-1	0	
Skat af årets resultat i alt		-1	491	
2 Personaleomkostninger				
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede		1	1	
3 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38				
	Indregnet værdi pr. 31. december 2022	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	10.049.786	0	1.755.728	0
Langfristede 4 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Anden gæld	0	0	1.426.732	1.426.732
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	0	1.426.732	1.426.732